关于终止提供 Breeze Balance 应用程序官方下载及技术支持的公告

    渣打银行将于 2014年 11月 15日从苹果 iTunes App Store 及 Google Play Store 移除 Breeze

Balance 应用程序，终止提供官方下载；与此同时，渣打银行将终止对 Breeze Balance提供更新

及新版 IOS/Android系统兼容等支持服务。Breeze 逸账户移动银行和短信银行服务（短信指令）

将不受影响。建议您即时卸载 Breeze Balance 应用程序，如需查询账户信息，敬请下载并使用我

行的Breeze逸账户移动银行。

       特此公告。

                        英文如有差异，应以中文为准。

渣打银行(中国)有限公司

http://www.sc.com/cn/ways-to-bank/mobile-banking.html
http://www.sc.com/cn/ways-to-bank/mobile-banking.html